(1) Antiquus hostis primum hominem ex gula tentavit cum cibum ligni vetitum ad comedendum suasit. Ex vana gloria cum diceret: *Eritis sicut dii.* Ex avaritia cum diceret: *Scientes bonum et malum.* Avaritia enim non solum pecuniæ est, sed etiam altitudinis, cum supra modum sublimitas ambigitur. Quibus autem modis primum hominem stravit, eisdem secundi hominis tentator occubuit. Per gulam tentat, etc. (S. Greg., *Hom. 16 in Evang.*)

(2) Quamvis multæ ac diversæ tentationes diaboli circa nos sint, in his tamen tribus tentationibus, quas adversus Dominum habuit, etiam electos ejus tentare consuevit. (S. Joann. Chris. *Hom. 5 ex variis in Matth.*)

(3) Matth. IV, 3.

(4) Lapidés esurienti offert: humanitas talis est semper inimici: sic pascit mortis auctor, sic inimicus vitæ. (S. Petr. Chrisol., *Serm. 11 de jejuniis et tentat. Christi.*)